ההשלכות היישומיות של מחקר זה הן לפעול לפיתוח תוכניות התערבות במקרי אלימות במשפחה כלפי ילד בעל פיגור שכלי המשלבות היבטים טיפוליים וסמכותיים, במקביל לפיתוח תוכניות המניעה המוקדמות ומתן התמיכה והסיוע למשפחות בהתמודדות היומיומית. כמו כן, יש לפתח ולעודד הכשרה והסמכה מקצועית של פקידי הסעד לפי חוק הסעד (הטיפול במפגרים) תשכ"ט-1969, וכן תוכניות הדרכה מקצועיות לפקידי סעד. בנוסף, יש לפעול לבניית הגדרות ברורות לאלימות ולהתנהגות בלתי הולמת כלפי ילדים בעלי פיגור שכלי, הנחיות ברורות וקריטריונים מדידים לתהליך ההתערבות במקרים של אלימות במשפחה כלפי ילדים בכלל וילדים בעלי פיגור שכלי בפרט.